



رئیس جمهوری: ملت‌ها برای دگرگونی اوضاع جهان متحد شوند

رئیس جمهوری در ضیافت افطار با نمایندگان تشکلهای دانشجویی که عصر پنجشنبه برگزار شد، شرکت کرد.

رئیس جمهوری در ضیافت افطار با نمایندگان تشکلهای دانشجویی که عصر پنجشنبه برگزار شد، شرکت کرد.

به گزارش مهر، در این دیدار احمدی نژاد ضمن خوش آمدگویی به دانشجویان و تبریک ماه مبارک رمضان به برخی سئوالات و انتقادات دانشجویان در مورد مسائل اقتصادی، فرهنگی و سیاسی پاسخ داد.

دعوت جلسه با من نبود

وی با بیان این که دعوت از شما و مدیریت این جلسه به من ربطی نداشت و دیگران بانی این جلسه بودند، گفت: برخی از دانشجویان انتقاد کرده بودند که چرا شما بعد از گذشت 7 سال به دانشگاه نیامدید. من باید در پاسخ به این سؤال بگویم که این طور نیست بلکه در طول این چند سال به 4 - 5 دانشگاه رفته‌ام به جز سال گذشته که مشغله‌های کاری داشتم.

روزی 300 نامه می‌خوانم

رئیس جمهوری یکی از شعارهای اصلی دولت خود را اتکای به توده‌های مردمی و ارتباط وسیع با بدنه مردم خواند و گفت: به نظر شما آیا این ارتباط با توده‌ها کم شده است؟ من در هفته چند جلسه بجز سفرهای استانی با مردم دیدار دارم و روزانه به طور متوسط 30 هزار نامه به نهاد ریاست جمهوری می‌رسد که به طور متوسط در حدود 300 نامه را روز می‌خوانم.

وی در ادامه افزود: یکی دیگر از شعارهای دولت عدالت گرایی بود. ما اگر در سیاست، فرهنگ و اقتصاد برنامه نداشتیم که این همه تحت فشار قرار نمی‌گرفتیم. ما بزرگترین طرح‌ها را داشتیم که با آنها ممانعت شد.

نمی‌گذارند کار کنیم

احمدی نژاد خاطرنشان کرد: تمام برنامه‌های دولت در جهت عدالت بود، اما در کشور ما به جز دولت، دستگاه‌های دیگری که هستند که تاثیرگذارند مثلاً وقتی دولت می‌خواهد کاری را انجام دهد دیگران به نوعی تاثیرگذارند و باعث می‌شوند یا برنامه‌های ما تغییر کند یا برخی کارها جنبه تکلیفی پیدا کند.

وی با اشاره به اصل 44 قانون و این که دولت در جهت اعمال عدالت این قانون را اجرا می‌کند اظهار داشت: اما برخی‌ها قانون را طوری می‌نویسند که از دست دولت خارج شود. اگر به خاطر این موضوع با آنها دعوا کنیم می‌گویند چرا دعوا می‌کنید و اگر سکوت کنیم می‌گویند چرا کوتاه آمده‌اید و سکوت کرده اید؟

متهم می‌شویم

رئیس جمهوری با اشاره به اختلاس 3 هزار میلیارد تومانی فساد بزرگ بانکی گفت: در این ماجرا من شش سال بود که فریاد می‌زدم عده‌ای می‌خواهند پول مردم را ببرند. بارها اعتراض کردم اما آنها ماجرای درست کردند به اسم 3 هزار تایی و نوک حمله را به سمت دولت هدف گرفتند. من نمی‌دانم اگر فریاد بزنیم می‌خوریم اگر سکوت هم کنیم باز هم می‌خوریم.

ماجرای گرانی‌ها

احمدی نژاد با اشاره به نوسانات بازار سکه و ارز گفت: من خیلی از فعالیت‌های اقتصادی که در کشور انجام می‌شود را قبول ندارم. مثل همین بازار ارز و سکه که برخی چیزها در آن پیدا شد. ما خبر داشتیم که دشمن می‌خواهد ضربه بزند.

وی در ادامه اظهار داشت: حرف‌هایی است که نمی‌توانم بزنم بلکه باید انقلاب و نظام را حفظ کنیم. یک موقع می‌شود حرف‌هایی را گفت و گاهی اوقات هم نمی‌شود چون مصلحت نیست.

رئیس‌جمهوری با بیان این که انجام وظیفه مهم است گفت: خوشحالم که به خاطر گرانی‌های اخیر و وضع اقتصادی کشور به دولت فحش می‌دهند چرا که اگر می‌گفتند اینها طراحی دشمن است که اوضاع بدتر می‌شد. من می‌گویم این اوضاع به خاطر طراحی دشمن و طراحی برخی داخلی‌هاست. البته فعلا در این مورد نمی‌توانم چیزی بگویم و شاید بعدها مطالبی را بگویم. احمدی نژاد اظهار داشت: ایستادن در خط عدالت الهی مثل ایستادن بر لبه شمشیر است. این کار بسیار دشوار است چرا که اگر ساده بود نوبت به ما نمی‌رسید. برخی به خاطر اجرای عدالت، امام علی (ع) را خانه نشین کردند و امام حسن مجتبی هم در اوج مظلومیت قرار گرفت.

وی خاطرنشان کرد: مظلومیت این دو بزرگوار به خاطر یک جنگ روانی و آتش بار تهمت‌هایی بود که به آنها می‌زدند.

کار را رها نکردم

رئیس‌جمهوری اظهار داشت: من کار را رها نکرده‌ام. حتی یک جلسه از جلسات هفتمندی یارانه‌ها در طول این مدت تعطیل نشده است. من خودم به شخصه هر هفته 12 ساعت بر روی این مسائل وقت می‌گذارم.

وی با اشاره به این که عدالت طلبی دولت نسبت به سال 84، 50 برابر شده است گفت: چون ما پای عدالت ایستاده‌ایم. این همه ضربه می‌خوریم. فکر می‌کنید چرا چپ و راست دولت را می‌زنند؟ آیا به خاطر کم کاری است؟ ما یک پنجشنبه جمعه تعطیلی نداریم ما در کنار شما ایستاده‌ایم و خدمت می‌کنیم، اما باید بگویم مسائل عمیق‌تر از این حرف‌هاست.

رئیس‌جمهوری اظهار داشت: به 100 دلیل که شما 99 تای آن را می‌دانید، دولت سکوت کرده است و البته این سکوت به معنای این نیست که پاسخی ندادیم.

احمدی نژاد تصریح کرد: حاضرم اعلام عمومی کنم که اشراف تیم اقتصادی دولت از همه اقتصاددانان کشور نسبت به مسائل واقعی‌تر است اما ضعف ما فقط در بخش اطلاع رسانی است.

نمی‌دانم چند نفر را قانع کنم

وی افزود: من نمی‌دانم برای اجرای یک برنامه باید چند نفر را قانع کنیم. هیچ کجای دنیا این طور نیست.

ماجرای ما نقل آن شخصی است که داشت لقمه‌ای می‌خورد و در نزدیکی اش گربه‌ای صدا می‌کرد. آن شخص با هر صدای گربه یک لقمه به آن گربه می‌داد و در آخر که فهمید چیزی برای خودش باقی نمانده است.

احمدی نژاد با اشاره به تعهد دولت به پاکی و پاکدستی گفت: کسی نتوانست ثابت کند این دولت یک ریال از پاکدستی فاصله گرفته است.

مدیرعامل بانک ملی را چه کسی فراری داد؟ من در این خصوص با مراجع مسئول مکاتبه کردم.

ماجرای فساد بانکی را بدل زدند

رئیس‌جمهوری خاطرنشان کرد: ماجرای فساد بزرگ بانکی را که خود من پیگیری کردم. من با کمک توده مردم از این موضوع مطلع شدم و وقتی به آنها گفتم بروید پیگیر این ماجرا شوید، آنها بدل زدند و موضوع را به سمت دولت هدایت کردند.

احمدی نژاد با بیان این که همه ما ضعف‌هایی داریم و کسی مطلق نیست گفت: اما این که دولت را به سوءاستفاده متهم کنند یا این که از سوءاستفاده چپ‌ها حمایت کرده است، درست نیست.

وی گفت: قسم می‌خورم اگر پسر دستش را کج بگذارد. شدیدتر از کسانی که میلیاردها برده‌اند با او برخورد خواهیم کرد.

ماجرای یک متهم به فساد در دولت

رئیس‌جمهوری در مورد اتهامات مطرح شده پیرامون برخی نزدیکان رئیس‌جمهوری گفت: یک روز برای من مدارکی آوردند که آنها را بررسی کنم اما هنوز بررسی نکرده مقامات مسئول در تریبون اعلام کردند که فلانی متهم است و بعد پیش من آمدند و گفتند می‌خواهیم فلانی را ببریم.

احمدی نژاد در ادامه افزود: من به آنها پاسخ دادم شما که قبل از محاکمه آبروی این طرف را برده‌اید اشکالی ندارد می‌توانید او را ببرید اما یک شرط دارد اگر اثبات کردید که یک ریال سوءاستفاده کرده است. من در تلویزیون حاضر شده و از مردم عذرخواهی می‌کنم اما اگر نتوانستید ثابت کنید، همان شخصی که آبروی این طرف را برده است، باید در افکار عمومی مجازات شود.

وی تصریح کرد: آنها با این شرط من مخالفت کردند و گفتند چنین چیزی خلاف عدالت و قانون است. خلاصه این که بعد از این ماجرا مطرح کردند که احمدی نژاد مانع از رسیدگی به پرونده اطرافیان می‌شود.

رئیس‌جمهوری بر ایستادگی برای اجرای عدالت تأکید کرد و گفت: ما برای این کارها آمده‌ایم، ولی چرا باید دانشگاه را رها می‌کردیم؟ من نمی‌گویم می‌توانم عدالت را به طور کامل برقرار کنم اما پایش ایستاده‌ام.

وی با اشاره به این که شعار دیگر دولت آزادی بوده است گفت: ما پای آزادی ملت ایستاده‌ایم، در حال حاضر چه کسی وجود دارد که بخواهد بر علیه دولت حرفی بزند و در دلش نگرانی‌هایی داشته باشد اما آیا علیه دیگران می‌توان به این راحتی حرف زد. برخی شب در وبلاگشان چیزی می‌نویسند و صبح آن وبلاگ تعطیل می‌شود. احمدی نژاد اظهار داشت: این را تا حدودی قبول دارم که ممکن است به خاطر انتقادهای زیاد نسبت به اصل انتقاد بی تفاوت شده باشم.

با بگیر و ببند مخالفم

وی در ادامه صحبت‌های خود خاطرنشان کرد: برخی در موضوع حجاب و عفاف ما را تکفیر کردند، آیا من مخالف حجاب و عفاف هستم؟ من به آقایانی که می‌خواهند در این موضوع با بگیر و ببند کار را پیش ببرند، مخالفم.

رئیس‌جمهوری اظهار داشت: هر برنامه فرهنگی را که آمده‌ایم شروع کنیم، پاتک زدند. رهبر انقلاب سه سال پیش فرمودند به فرهنگ برسید و ما در 31 استان مصوبات فرهنگی داشتیم، اما رفتند و گفتند فلانی فرهنگ لیبرالی دارد. جالب است همان‌هایی که می‌گفتند احمدی نژاد تیر خلاص می‌زده است، امروز می‌گویند فلانی لیبرال است. اصلاً به من می‌آید لیبرال باشم.

احمدی نژاد با بیان این که چه دستگاه‌ها و نهادهایی باید فرهنگ را درست کنند گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد، صدا و سیما، حوزه‌های علمیه، پایگاه‌های بسیج، سازمان تبلیغات.

همه اینها در بحث فرهنگ دخیل هستند و من بودجه همه را افزایش دادم که کمترین بودجه برای وزارت ارشاد بود.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود اظهار داشت: ما نه از اصولگرایان در این دولت خبری دیدیم و نه از آن طرفی‌ها. برخی با نام اصولگرایی آمدند به دولت و پدر صاحب بچه را درآوردند.

علت شرکت نکردن در مجمع

رئیس‌جمهوری اظهار داشت: من در جلسات یکی از نهادها شرکت نمی‌کردم. علت عدم حضورم هم به خاطر تداخل ساعت جلسه این نهاد با کلاس‌های درسی‌ام در دانشگاه بود، اما بعد از تأکید رهبری بر این قضیه در این جلسات حاضر شدم.

احمدی نژاد افزود: برخی‌ها به خود من گفتند ما به خاطر انتخابات با شما برخورد می‌کنیم، در حالی که ما حتی یک دقیقه هم برای انتخابات کار نکردیم.

وی خاطرنشان کرد: به ما تهمت زده‌اند که برای هر نماینده 700 میلیون خرج کرده‌اید، در حالی که اگر این طور بود خیلی راحت‌تر می‌توانستیم آماده‌اش را بخریم!

احمدی نژاد با بیان این که خیلی کارها در دانشگاه‌ها را قبول ندارم گفت: چون بعضی کارها به خاطر فشارهایی است که از جاهای دیگر وارد می‌شود. این مورد را به وزیر هم گفته‌ام که نباید از تمام کارها در دانشگاه حمایت کرد.

چرا گفتم بیداری انسانی

وی در ادامه سخنان خود با اشاره به بحث سیاست خارجی کشورمان گفت: هنر این است که در اتفاقاتی که در منطقه رخ داده است

شما دو گام جلوتر باشید و آینده را تحلیل کنید. هنر این نیست که بتوانیم گذشته را خوب تحلیل کنیم.

رئیس‌جمهوری گفت: همه می‌دانستیم که خیزشهایی در منطقه در آستانه وقوع است، اما مهم در این قضیه این است که بدانیم مدیریت این انقلاب‌ها در دست کیست. ما باید مدیریت تحولات و اصل تحولات را با هم تفکیک کنیم تا دچار تناقض نشویم. احمدی نژاد با بیان این که مگر بیداری انسانی غیر از اسلام است و اسلام غیر از انسان گفت: شش ماه دیگر خواهید فهمید که موضع رئیس‌جمهوری درست بوده است.

البته در این موضوع دیگران هم می‌توانند حرف‌های خود را مطرح کنند.

وی با بیان این که اسلام یکی بیشتر نیست گفت: اختلافات برای دین و پیامبران نیست، بلکه برای مدعیان است. من از ابتدا گفتم که آمریکا در جریان حوادث منطقه به دنبال احیای رژیم صهیونیستی است و اکنون فهمیدیم که همانطور شده است.

رئیس‌جمهوری افزود: بالاترین فریادها را علیه دیکتاتوری در دنیا من زده‌ام و خیلی‌ها معتقدند این تحولات به خاطر دولت نهم و دهم بوده است.

احمدی نژاد با اشاره به این که بسیاری حلقه‌ها در داخل و خارج کشور برای مقابله با دولت به هم پیوند خورده‌اند گفت: من بعد از سفر به لبنان و بعد از اجرای هدفمندی می‌دانستم از داخل و خارج برای زدن دولت می‌آیند.

مذاکره با آمریکا

رئیس‌جمهوری در پاسخ به انتقاد یکی از دانشجویان که گفته بود دستگاه سیاست خارجی بدون اجازه می‌خواهد با آمریکا مذاکره کند گفت: نبرد اصلی ما با نظام سلطه و صهیونیسم است و بیشترین حمله را ما نسبت به این رژیم داشته‌ایم و اکنون هم داریم.

احمدی نژاد گفت: من مذاکره با آمریکا را کار غلطی می‌دانم، اما هیچ وقت اصل گفتگو را رد نکرده‌ایم یعنی در فضایی آرام و در صورتی که آمریکا کارهای زشت خود را کنار بگذارد، این دقیقاً حرف امام است.

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به این که برخی‌ها حدی برای اتهام زنی به دولت باقی نگذاشته‌اند گفت: در تریبون‌ها اعلام کردند که مادر احمدی نژاد او را آق کرده است از زمانی که مادر پیرم این حرف را شنیده است آنها را نفرین می‌کند.

احمدی نژاد در ادامه افزود: کل خانواده ما منهای یک نفر قصد داشتند در این باره بیانی‌ای بدهند، اما من جلو آنها را گرفتم آنها بارها به مادرم تلفن زده‌اند و مطالب نادرستی را به ایشان گفته‌اند.

من تاکنون در مقابل این اقدامات پاسخی نداده‌ام و نخواهم داد. آنها می‌خواهند آبروی من را ببرند، آبروی من فدای انقلاب.

رئیس‌جمهوری با رد شایعاتی نسبت به ارتباط احمدی نژاد و دولت باهاشمی و اصلاح طلبان گفت: می‌گویند دولت با فلانی ارتباط گرفته است، در صورتی که آقای فلانی سایه ما را هم با تیر می‌زند.

احمدی نژاد افزود: در گوشه و کنار اگر افرادی در دولت وارد یا خارج می‌شوند، به ما ربطی ندارد. فارغ از جناحی بودن افراد با توجه به صلاحیت‌ها و توانمندی افراد، آنها را به کار می‌گیریم.

رئیس‌جمهوری در پاسخ به برخی انتقادات در مورد ناراحتی علما از دولت گفت: 10 روز قبل با کل علمای تهران جلسه داشتیم. البته شاید هم برخی از کارهای دولت ناراحت باشند.

احمدی نژاد اظهار داشت: اشتباه دولت این بود که فکر می‌کرد همه دستگاه‌های نظام وظیفه خود را انجام می‌دهند. ما مثل خیلی‌ها نرفتیم روزنامه و رسانه برای خودمان درست کنیم، کار کرد دولت همه قابل نشان دادن است.

دفاع از مظلوم

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود در پاسخ به برخی از انتقادات نسبت به حمایت و طرفداری از اطرافیان رئیس‌جمهوری گفت: از من می‌پرسند چرا از برخی همکاران خود دفاع می‌کنید؟

رئیس‌جمهوری اظهار داشت: آیا یکی که مظلوم واقع می‌شود، نباید از او دفاع کرد؟ آیا اگر بدون سند و مدرک هزار اتهام به یک نفر بزنند نباید از وی دفاع کرد؟ من سوگند خورده‌ام که از مظلومان دفاع کنم.

رئیس‌جمهوری در پایان با اشاره به این که برخی‌ها انتظار دارند و می‌خواهند من همان احمدی نژاد سال 84 باشم گفت: باید به شتاب‌گویم من هم منتظر یاران سال 84 خودم هستم.

دیدار با سفرائی کشورهای اسلامی

دکتر محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری در دیدار سفرا و مسئولان نمایندگی کشورهای اسلامی در ایران هم با بیان این که اوضاع موجود در جهان نابسامان بوده و مدیریت حاکم در تأمین نیازهای انسانی شکست خورده است، گفت: باید نظامی عادلانه وجود داشته و بر مراکز قدرت جهانی انسان‌های عادل، صالح، پاک و مردمی حاکم باشند.

احمدی‌نژاد، رژیم صهیونیستی را سبیل صهیونیسم حاکم بر دنیا دانست و اظهار داشت: در میان دولت‌ها و سیاستمداران غربی اختلاف سلیقه و رقابت سیاسی زیادی وجود دارد، اما همه آنها در دفاع از رژیم صهیونیستی و اندیشه صهیونیستی با یکدیگر متحدند.

رئیس‌جمهوری با بیان این که ملت‌ها برای دگرگونی اوضاع موجود در جهان باید تصمیم گرفته و با یکدیگر متحد شده و هدف نهایی آنان از بین رفتن رژیم صهیونیستی باشد، تأکید کرد: رژیم صهیونیستی ابزار گسترش سلطه مستکبران در منطقه و جهان است.

احمدی‌نژاد با بیان اینکه این حق همه ملت‌هاست که بدون استثنا و تبعیض از عدالت، احترام و آزادی برخوردار بوده و عزیز و کرامت باشند، اظهار داشت: هنگامی که قرار باشد در منطقه خاورمیانه چنین اتفاقی رخ دهد، اوضاع دگرگون می‌شود و امروز شاهد آن هستیم که دشمنان بشریت با همه وجود آمده‌اند تا مطالبات به حق ملت‌ها را در مسیری بیندازند که در نهایت از پیگیری آن نجات رژیم صهیونیستی حاصل شود.

رئیس‌جمهوری تصریح کرد: ناتو هیچگاه و در هیچ کجا عدالت و آزادی را با خود به همراه نداشته است.

وی با اشاره به تدبیر امام راحل در نامگذاری جمعه پایانی ماه مبارک رمضان به نام روز قدس گفت: روز قدس کلید حل مشکلات جهان است و نباید تصور کرد که این روز فقط راهکاری برای حل مسأله فلسطین است. هرکس آزادیخواه و عدالت‌طلب است، برای استقرار عدالت و آزادی باید کاری کند تا رژیم صهیونیستی وجود نداشته باشد.

رئیس‌جمهوری با اشاره به نزدیک شدن به روز جهانی قدس با بیان این که خوشبختانه امروز از شمال آفریقا تا منطقه خاورمیانه تحولات بزرگی در حال رخ دادن است، تصریح کرد: انتظار این است که امسال جمعه قدس در همه کشورها به ویژه آن‌هایی که تحولات را تجربه کرده‌اند از جمله مصر، لیبی، تونس، سودان، باشکوه‌تر و گسترده‌تر و عظیم‌تر از گذشته برگزار شود.

برگزاری جلسه ستاد برگزاری شانزدهمین اجلاس سران جنبش عدم تعهد

خبر دیگر این که با حضور رئیس‌جمهوری جلسه ستاد برگزاری شانزدهمین اجلاس سران جنبش عدم تعهد برگزار شد.

در این جلسه سعیدلو نماینده ویژه رئیس‌جمهوری و رئیس ستاد برگزاری شانزدهمین اجلاس گزارشی از اقدامات صورت گرفته توسط این ستاد را برای تهیه مقدمات برگزاری مناسب و موفق این اجلاس به رئیس‌جمهوری ارائه کرد.

مسئولان معاونت‌های پنج گانه ستاد هم گزارشی از اقدامات انجام شده و برنامه‌های خود را در برگزاری هر چه بهتر شانزدهمین اجلاس سران جنبش عدم تعهد در روزهای پنجم تا دهم شهریور در تهران ارائه کردند.

احمدی نژاد هم در این جلسه بر همکاری و هماهنگی هر چه بیشتر تمام دستگاه‌ها و ارگان‌های دست اندرکار برای برگزاری موفق و مناسب شانزدهمین اجلاس سران جنبش عدم تعهد تأکید کرد و اظهار داشت: باید تلاش کرد، این اجلاس به گونه‌ای برگزار شود که سران و نمایندگان شرکت‌کننده با خاطره‌ای خوش از برگزاری موفق این اجلاس و میهمان نوازی و فرهنگ والای ایرانیان به کشورهای خود بازگردند.

وی گفت: باید تلاش شود، پیام اجلاس سران جنبش عدم تعهد در تهران به نحو شایسته انعکاس یابد و وظیفه صدا و سیما

جمهوری اسلامی در این راستا بسیار مهم و خطیر است.

رئیس‌جمهوری پیش از برگزاری این جلسه از سالن سران اجلاس و سالن‌های در حال احداث مجاور سالن اصلی که قرار است جلسات مختلف شانزدهمین اجلاس جنبش عدم تعهد در سطوح مختلف در آنها برگزار شود، دیدن کرد.

احمدی نژاد در اجلاس مکه شرکت می‌کند

در حالی که ایران اعلام کرده است که هنوز تصمیم برای حضور در اجلاس سران کشورهای اسلامی گرفته نشده، روزنامه سعودی الرياض نوشت که احمدی نژاد در این اجلاس شرکت می‌کند.

به گزارش فارس، روزنامه الرياض سعودی به نقل از برخی منابع خود که آنها را عالی رتبه خوانده است، مدعی شد که محمود احمدی نژاد رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در نشست فوق العاده سران کشورهای اسلامی که قرار است 26 و 27 ماه مبارک رمضان در مکه برگزار شود، شرکت می‌کند.

این نشست بنا به دعوت عبدالله بن عبدالعزيز شاه سعودی برگزار می‌شود و موضوع سوره محور اصلی مذاکرات انجام شده در این نشست خواهد بود.

محمدرضا فرقانی مدیر کل امور بین‌الملل دفتر ریاست جمهوری در گفتگو با خبرگزاری فارس با اشاره به برگزاری اجلاس اضطراری سران کشورهای اسلامی در مکه مکرمه گفت: دعوت نامه عربستان سعودی از رئیس‌جمهور برای حضور در این اجلاس از سوی سفیر این کشور در ایران تقدیم شده است.

وی افزود: البته هنوز تصمیم قطعی برای حضور در این اجلاس گرفته نشده است و ما در حال بررسی ابعاد مختلف حضور در این اجلاس هستیم تا بتوانیم موضع صحیحی در این خصوص اتخاذ کنیم.

مدیر کل امور بین‌الملل دفتر ریاست جمهوری در مورد پیش‌بینی خود از حضور رئیس‌جمهور تصریح کرد: به علت اهمیت موضوع نمی‌توان به طور نفی یا اثباتی درباره این مسأله صحبت کرد و پس از تصمیم‌گیری در این خصوص صحبت خواهیم کرد.